[image: 3]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАД СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.12.2019						                                     № 279-р
[bookmark: _GoBack]станица Ленинградская

Об организации работы межведомственной комиссии по контролю за обеспечением поступлений налогов и сборов
в бюджеты всех уровней в 2020 году

В целях реализации статьи 31 Налогового кодекса Российской Федерации,  для обеспечения поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Ленинградского сельского поселения, обеспечение резервов финансовых ресурсов, устранение факторов необоснованного снижения хозяйствующими субъектами налогооблагаемой базы и контроля за поступлением платежей:
         1.Утвердить Положение по работе межведомственной комиссии по контролю за обеспечением поступлений налогов и сборов в бюджеты всех уровней в 2020 году (приложение № 1).
         2.Утвердить состав межведомственной комиссии по контролю за обеспечением поступлений налогов и сборов в бюджеты всех уровней в 2020 году (приложение № 2).
3.Утвердить график заседания межведомственной комиссии по контролю за обеспечением платежей налогов и сборов в бюджеты всех уровней на 2020 год (приложение № 3).
4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы, начальника отдела экономики и финансов администрации Ленинградского сельского поселения А.Г.Передириева.
5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ленинградского сельского поселения                                                                                    Ленинградского района                                                            И.С.Скоробогаченко

image1.jpeg